
Retinol Repair Complex er et meget virksomt, serumlignende koncentrat, som 
kombinerer retinol med patenteret NeoGlukosamin fra NEOSTRATA og hermed styrker 
hudens matrix, gør huden fastere og giver en jævnere hudtone. NeoGlukosamin 
intensiverer de volumenopbyggende og opstrammende effekter sammenlignet med 
brug af retinol alene. Mikroindkapslingen af retinol giver maksimal stabilitet. Denne 
indkapsling betyder også, at der gradvist afgives retinol til huden, hvilket øger 
tolerancen for denne sammensætning, som har en relativt høj koncentration af retinol.

Indhold:
•	 2,5% indkapslet retinol = 0,5% retinol afgives til huden – virker sammen med 			 
NeoGlukosamin. Opbygger hudens matrix, gør huden fastere og giver den et løft. 
Gør alderspletter mindre fremtrædende.
• 4% NeoGlukosamin, en byggesten i hyaluronsyre, som giver fastere hud og opbygger 
hudens volumen. Udglatter rynker indefra og ud. Eksfolierer mildt. Virker desuden 
pigmentudjævnende ved at hæmme aktiveringen af tyrosinase, et enzym, som spiller 
en vigtig rolle for melaninproduktionen. Har desuden en gavnlig effekt på urenheder, 
og derfor passer den virkelig godt til personer, som både har alderstegn og tendens til 
acne.
• Glycerin (fugtighedsbevarende) og bisabolol (beroligende).
• E-vitamin har antioxiderende effekt og bidrager til at gøre sammensætningen stabil,
kombineret med den lufttætte og lysafvisende emballage.
• Duftfri (uparfumeret), parabenfri, oliefri.

Anvendelse:
Påføres let på rengjort hud om aftenen, i begyndelse en til to aftener om ugen. Anvendelsen 
optrappes til hver anden eller hver aften, alt efter hudens tolerance. Natcreme påføres 
ovenpå, f.eks. Skin Active Dermal Replenishment eller Ultra Moisturizing Face Cream. 
Koncentratet kan også påføres oven på Bionic Face Serum eller Skin Active Tri Therapy 
Lifting Serum. I dette tilfælde skal serum trække helt ind før påføring.
Koncentratet kan også kombineres med natcremerne Skin Active Cellular Restoration (som 
indeholder AHA) eller Enlighten Pigment Controller (som indeholder 0,1% retinol), hvis 
huden kan tåle det. Gradvis tilvænning og optrapning anbefales ved brug af disse nat-
cremer. Gradvis tilvænning og optrapning anbefales også, når Skin Active Matrix Support 
SPF 30 anvendes som dagcreme, eftersom produktet også indeholder retinol (0,1%), og fordi 
den samlede eksponering for retinol dermed bliver højere. Den kan opstå en let afskalning, 
en prikkende fornemmelse eller rødme ved brug af dette produkt med en høj koncentration 
af retinol. Anvendelsen skal reduceres ved eventuelt ubehag, indtil huden har tilpasset sig. 
Afbryd anvendelsen, hvis der opstår kløe eller irritation. Solbeskyttelse anbefales om dagen. 
Den lufttætte tube skal opbevares stående på låget, og produktet skal pumpes ud, mens 
pumpen vender nedad.

Ingredienser: 
Aqua (Water), Dimethicone, Cyclopentasiloxane, Polysilicone-11, Glycerin, Butyloctyl Salicylate, 
Acetyl Glucosamine, Silica, Nylon-12, Allyl Methacrylates Crosspolymer, BHT, Tocopheryl 
(Vitamin E) Acetate, Retinol, Arginine, Bisabolol, Isohexadecane, PEG-10 Dimethicone, Citric 
Acid, Ammonium Polyacryloyldimethyl Taurate, Polysorbate 20, Caprylyl Glycol, Hydroxyethyl 
Acrylate/ Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Polysorbate 40, Disodium EDTA,
Xanthan Gum, Phenoxyethanol, Chlorphenesin, CI 19140 (Yellow 5).
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